СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ № 24

д. Кипень                                                                                     «26» января 2010 год

«О переносе решения вопроса по существу протеста прокуратуры Ломоносовского района Ленинградской области на решение Совета депутатов от 22.12.2009 г. № 21»

В связи с рассмотрением в Ломоносовском районном суде Ленинградской области, заявления Главы МО Кипенское сельское поселение «о приостановлении исполнения протестов, признании решения Совета депутатов и приказов Главы МО Кипенское сельское поселение законными и вынесении судебного решения подтверждающего увольнение с муниципальной службы и расторжении трудового контракта с гражданином Тимофеевым А.С.» Совет депутатов, в ходе очередного заседания, решил:
· Перенести рассмотрение вопроса по существу протеста поступившего из прокуратуры Ломоносовского района Ленинградской области на решение Совета депутатов от 22.12.2009 года № 21, до принятия судебного решения.
Глава муниципального образования

Кипенское сельское поселение                                                          М.В. Кюне